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Vastine muistutukseen koskien keräyspistettä H-KP-19, Konkelonkatu 3 
 
 Muistutuksessa vastustetaan lähikeräyspisteen sijoittamista Konkelonkatu 3:n 

kohdalle. 
  
Sijainti ja selvitykset 
 Jätehuolto on välttämättömyyspalvelu, joka on jätelain mukaisesti järjestettävä 

jokaiselle asuinkiinteistölle. Koska Vuoreksen alueen suunnittelussa ei ole aikanaan 
varattu tilaa kiinteistöjen omille jäteastioille, jätehuoltopalvelun muodoksi on laajoissa 
selvityksissä valikoitunut kiinteistöjen yhteinen lähikeräys. Lähikeräys on jätelain 
mukainen kiinteistöittäisen jätehuollon muoto, jossa  jätepisteet pyritään sijoittamaan 
soveltuvaan paikkaan yleisille- ja katualueille kiinteistöjen läheisyyteen. Palvelut 
pyritään järjestämään kohtuulliselle etäisyydelle kaikille asukkaille. Lähikeräyksellä 
saadaan minimoitua kiinteistöjen alueilla tapahtuva jäteautoliikenne sekä tarjottua 
kattavat jätehuoltopalvelut kaikille asukkaille.  

 
Konkelonkadun lähikeräyspisteen sijainti on lähialueen asukkaille tuttu ja helposti 
saavutettavissa. Pisteellä on olemassa olevat jätesäiliöt, joten jäteauton pääsy 
pisteelle on varmistettu ja olemassa oleva palvelu. Pisteellä on myös varattuna 
hieman tilaa sekä pisteellä asioiville asiakkaille että jäteautolle, joka pienentää 
mahdollista näkemäestettä tyhjennyksen aikana. 
 

Melu 
 
Ympäristömelua koskevassa sääntelyssä ei ole erikseen asetettu raja-arvoja 
impulssimaiselle melulle, kuten yksittäisille jäteastioiden kansien sulkeutumisesta tai 
jäteauton käynnistä aiheutuville äänille. Jätekeräyspisteen käyttö on luonteeltaan 
tavanomaista yhdyskuntatekniikkaan kuuluvaa toimintaa, johon liittyy satunnaisia ja 
lyhytkestoisia impulssimaisia ääniä. Näiden yksittäisten äänien vaikutus 
keskiäänitasoon jää niin vähäiseksi, ettei ole syytä olettaa, että valtioneuvoston 
päätöksen mukaiset melutason ohjearvot ylittyisivät. Jätehuoltotoiminta on 
tavanomaista eikä viittaa poikkeuksellisen voimakkaaseen tai jatkuvaan meluhaittaan. 

 
Kunnallisten jätehuoltomääräysten 32 §:ssä määrätään jätteiden kuormaamisesta. 
Jätehuoltomääräysten mukaan <jätteiden kuormaaminen taajaan asutulla alueella 
sijaitsevalla asuinkiinteistöllä tai sen välittömässä läheisyydessä on kielletty klo 22–6 
välisenä aikana.= Vuoreksessa noudatetaan jätehuoltomääräysten mukaisia 
aikarajauksia. Mahdollisiin poikkeamiin aikarajauksissa puututaan välittömästi.   
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Keräyspisteen kuormitus 
 Lopullisten keräyspisteiden kapasiteetti ja tyhjennysvälit mitoitetaan riittäviksi, ja niitä 

voidaan tarvittaessa muuttaa mahdollisesti havaittujen poikkeamien perusteella. 
Väliaikaisen keräysjärjestelmän tyhjennysaikataulu ei vastaa lopullisen järjestelmän 
tyhjennysaikataulua.  

 
Vuokrasopimus 
 Pirkanmaan Jätehuolto on sopinut maankäytöstä Tampereen kaupungin 

kiinteistötoimen kanssa. Kaikilla lähikeräyspaikoilla on voimassa oleva 
vuokrasopimus, ja alueiden käytöstä maksetaan kaupungille vuokraa.  
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